
Grand Patagonya Paskalya Adası Turu THY ile Ekstra Turlar
Dahil / 14 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

06:30 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

patagonya, paskalya adası, şili, güney amerika

GRAND PATAGONYA PASKALYA ADASI TURU
 

THY İLE
 

EKSTRA TURLAR DAHİL!
 

14 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - PAZAR
İSTANBUL → BUENOS AIRES ? İstanbul Havalimanı Buluşma – THY ile Güney Amerika Yolculuğu Başlıyor Sabah saat
06:30’da İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde yetkililer ve tur lideriniz ile buluşuyoruz. Bagaj, pasaport ve
bilet işlemlerimizin ardından Türk Hava Yolları’nın tarifeli seferi ile saat 10:05’te İstanbul’dan hareket ediyoruz.
Uçağımız São Paulo (GRU) aktarmalı olarak, yaklaşık 18 saat 20 dakikalık bir yolculuk sonrası yerel saatle 22:25’te
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Arjantin’in başkenti Buenos Aires’e ulaşıyor. Varışımızın ardından pasaport ve gümrük işlemlerimizi tamamlayarak
bizi bekleyen özel aracımız ve rehberimiz eşliğinde otelimize transfer oluyoruz. Gece geç saatte yapacağımız check-
in işlemleri sonrası dinlenmek üzere odalarımıza yerleşiyoruz. ? Geceleme Buenos Aires’te otelimizde. ? Otelimiz:
NH Collection Buenos Aires Centro Histórico 5★ vb.

2. Gün - PAZARTESİ
BUENOS AIRES – TAM GÜN ŞEHİR TURU & TİGRE DELTASI GEZİSİ (Öğle Yemekli) ? Renkli Mahalleler, Tango
Meydanları ve Nehir Kenarında Bir Gün Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından rehberimiz eşliğinde
Buenos Aires’in klasik ve modern yüzünü bir arada tanıyacağımız tam günlük şehir turumuza başlıyoruz. Turumuzda
ilk olarak başkentin tarihi kalbi olan Mayıs Meydanı (Plaza de Mayo)'yu ziyaret ediyoruz. Burada Casa Rosada
(Başkanlık Sarayı), Katedral ve Cabildo gibi yapıları panoramik olarak görüyoruz. Ardından kolonyal izler taşıyan San
Telmo mahallesinden geçerek Arjantin futbolunun kalbinin attığı yer olan La Boca mahallesine ulaşıyoruz.
Rengârenk teneke evlerin sıralandığı Caminito Caddesi’nde yürüyüş ve fotoğraf molası veriyoruz. Turumuzun bir
sonraki durağı, şehrin aristokrat semtlerinden biri olan Recoleta. Burada Eva Peron’un (Evita) mezarının da
bulunduğu tarihi Recoleta Mezarlığını ziyaret ediyoruz. Ardından modern Buenos Aires’in gözdesi Puerto Madero
liman bölgesinde yürüyüş yapıyoruz. Öğle yemeğimizi bu bölgede yerel bir restoranda Arjantin usulü et menüsü ile
alıyoruz. ? Öğleden sonra rotamız doğanın kalbine uzanıyor. Yaklaşık 1 saatlik bir yolculukla şehrin kuzeyindeki
Tigre Deltası bölgesine ulaşıyoruz. Burada nehir ağzında kurulu bu özel yerleşim alanını turistik tekne ile keşfe
çıkıyoruz. Dalgaların şekillendirdiği kanallar, egzotik bitki örtüsü ve su üstünde inşa edilmiş renkli evler bu turun öne
çıkan manzaraları arasında. Yaklaşık 1 saat sürecek bu keyifli tekne gezisinin ardından karayoluyla şehir merkezine
dönüş yapıyoruz. ? Geceleme Buenos Aires’te otelimizde. ? Otelimiz: NH Collection Buenos Aires Centro Histórico
5★ vb.

3. Gün - SALI
BUENOS AIRES ✈ USHUAIA / "Dünyanın Sonu"na Yolculuk & Tierra del Fuego Milli Parkı Treni Sabah erken saatlerde
otelimizden ayrılıyor ve özel aracımızla Buenos Aires Ezeiza Havalimanı’na transfer oluyoruz. Aerolíneas Argentinas
havayolları ile saat 09:50’de hareket edecek doğrudan uçuşumuzla yaklaşık 3 saat 40 dakika sürecek
yolculuğumuzun ardından, dünyanın en güneyindeki yerleşim merkezlerinden biri olan Ushuaia kentine, yani
“Dünyanın Sonu”na varıyoruz. Yerel saatle 13:30’da Ushuaia’ya inişimizi takiben, bizi bekleyen özel aracımızla
otelimize transfer oluyoruz. Kısa bir dinlenme molasının ardından rehberimiz eşliğinde Tierra del Fuego (Ateş
Toprakları) Milli Parkı turumuza başlıyoruz. Bu bölge, Güney Kutbu’na en yakın ulaşılabilir noktadır ve doğal
güzellikleri ile Arjantin’in en etkileyici coğrafyalarından biridir. Tur kapsamında: Dünyanın Sonu Treni (Tren del Fin
del Mundo) ile yaklaşık 7 km’lik özel bir parkurda keyifli bir yolculuk yapıyoruz. Bu tren hattı, bir zamanlar bölgeye
sürgün edilen mahkûmların çalışma alanlarına taşınmasında kullanılmıştır. Şimdi ise zengin bir flora ve panoramik
manzaralar eşliğinde nostaljik bir deneyim sunar. Milli Park içerisinde, Patagonya’nın eşsiz bitki örtüsünü ve koyları
görebileceğimiz yürüyüş molaları veriyoruz. Turun ardından otelimize geri dönüyoruz. Akşam yemeği ve geceleme
otelimizde. ? Geceleme Ushuaia’daki otelimizde. ? Otelimiz: Cilene del Faro Suites & Spa 4★ vb.

4. Gün - ÇARŞAMBA
USHUAIA / Beagle Kanalı Tekne Turu & Deniz Feneri – Kuş ve Deniz Aslanları Adası Sabah otelimizde alacağımız
kahvaltının ardından, Patagonya'nın güney ucunda yer alan Ushuaia'daki Beagle Kanalı boyunca yapılacak
unutulmaz bir tekne turu için limana transfer oluyoruz. Bu özel turda, Güney Atlantik Okyanusu’na açılan dar geçitte
eşsiz manzaralar eşliğinde yol alacağız. Tur boyunca göreceğimiz başlıca noktalar: Les Eclaireurs Deniz Feneri
(Lighthouse of the End of the World): 1920’den bu yana denizcilere yol gösteren bu kırmızı-beyaz ikonik deniz
feneri, “Dünyanın Sonundaki Fener” olarak da bilinir. Kuşlar Adası: Martılar, karabataklar ve çeşitli yerel kuş türlerini
doğal yaşam alanlarında gözlemleme fırsatı. Deniz Aslanları Adası: Beagle Kanalı’nın simgelerinden biri olan bu
kayalık adada onlarca deniz aslanını çok yakından izleyebileceğiz. Kanal boyunca etkileyici And dağ silsilesi ve karla
kaplı zirveler eşliğinde benzersiz bir rota. Fotoğraf çekmek için harika manzaralar sunan bu yolculuk boyunca doğa
ve denizin mükemmel uyumuna tanıklık edeceğiz. Tur sonrasında Ushuaia şehir merkezine dönüyor ve otelimize
transfer oluyoruz. ? Günün geri kalanını dinlenerek ya da Ushuaia’nın butik dükkanları ve liman çevresinde keşif
yaparak değerlendirebilirsiniz. Akşam yemeği otelimizde servis edilecektir. ? Geceleme Ushuaia’daki otelimizde. ?
Otelimiz: Cilene del Faro Suites & Spa 4★ vb.



5. Gün - PERŞEMBE
USHUAIA ✈ EL CALAFATE / Varış & Serbest Zaman – Akşam Yemeği Bugün Arjantin Patagonyası’ndaki bir diğer özel
noktaya, El Calafate'ye yolculuk ediyoruz. Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, rehberimizin
belirleyeceği saatte otelden ayrılıyor ve Ushuaia Havalimanı’na transfer oluyoruz. ? Uçuş Bilgileri: Aerolíneas
Argentinas ile Kalkış: 15:35 – USHUAIA (USH) Varış: 16:55 – EL CALAFATE (FTE) Uçuş Süresi: 1 saat 20 dakika (Direkt
uçuş) Varışımızın ardından El Calafate Havalimanı’nda bizi bekleyen özel aracımızla buluşarak şehir merkezine ve
otelimize doğru hareket ediyoruz. Buzullar diyarı olarak bilinen bu sakin Patagonya kasabası, Perito Moreno
Buzulu’na açılan kapı niteliğindedir. Oteldeki check-in işlemlerimizin ardından dileyen misafirlerimiz kısa bir
yürüyüşle çevredeki doğayı keşfe çıkabilir. ?️ Akşam saatlerinde, otelimizde bölgeye özgü lezzetlerin sunulduğu sıcak
bir akşam yemeği alacağız. Patagonya mutfağından seçmeler eşliğinde hoş bir gece geçireceğiz. ? Geceleme El
Calafate’deki otelimizde. ? Otelimiz: Hotel Kosten Aike 4★ vb.

6. Gün - CUMA EL CALAFATE-PERITO MORENE BUZULU TURU
Otelden sabah saatlerinde (yaklaşık 08:30) rehber ve aracımız eşliğinde hareket. El Calafate’den yaklaşık 1,5 saat
süren keyifli bir yolculukla Los Glaciares Milli Parkı’na varış.Yol boyunca Patagonya'nın geniş bozkırları ve Lago
Argentino manzaraları eşlik eder. Perito Moreno Buzulu – Kara Seyir Terasları: Buzulun karşısında yer alan yürüyüş
platformlarında serbest zaman.Dileyen misafirler farklı teraslara yürüyerek, buzulun ön cephesini farklı açılardan
izleyebilir.Şanslıysanız buzuldan devasa buz parçalarının koparak suya düşmesine tanıklık edebilirsiniz. Tekne Turu –
Buzula Yakın Görüş: Öğle saatlerinde buzulun ön cephesine yaklaşmak üzere tekne turuna katılım.Yaklaşık 1 saat
süren bu tur sırasında buzulun dev duvarlarını çok daha yakından görme imkânı.Fotoğraf çekmek için harika bir
fırsattır.Serbest zaman sonrası El Calafate’ye dönüş için hareket. AKŞAM YEMEĞİ ve geceleme ? Geceleme El
Calafate’deki otelimizde. ? Otelimiz: Hotel Kosten Aike 4★ vb.

7. Gün - CUMARTESİ
EL CALAFATE – PUERTO NATALES / ŞİLİ – AKŞAM YEMEĞİ Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından
otelden çıkış işlemlerimizi tamamlıyor ve Şili sınırları içerisindeki Puerto Natales şehrine gitmek üzere özel
otobüsümüzle yola çıkıyoruz. Yaklaşık 5 saat sürecek kara yolculuğumuz boyunca Patagonya platosunun uçsuz
bucaksız doğasını gözlemliyor, And Dağları’nın güney eteklerinden geçiyoruz. Yol boyunca aralarda fotoğraf molaları
verilecek. ? Şili sınır kapısında pasaport işlemleri tamamlandıktan sonra Puerto Natales’e ulaşıyoruz. Varışı takiben,
vakit kaybetmeden bölgenin en büyüleyici doğa alanlarından biri olan Torres del Paine Milli Parkı’na panoramik bir
geçiş yapıyoruz. Bu muhteşem bölge; gölleri, buzulları ve zirveleriyle doğaseverlerin rüyası konumundadır. ? Yol
güzergahı boyunca; Sarmiento Gölü Laguna Amarga Nordenskjöld Gölü Torres dağ silsilesi ve Paine Horns (Cuernos
del Paine) gibi noktalarda fotoğraf molaları veriyoruz. Bu etkileyici doğa turunun ardından akşamüstü otelimize
varıyoruz ve odalarımıza yerleşiyoruz. ? Akşam, bölgenin yerel lezzetlerini deneyimleyebileceğimiz bir restoranda
akşam yemeğimizi alıyoruz. ? Geceleme Puerto Natales’taki otelimizde. ? Otelimiz: Hotel Costaustralis 4★ vb.

8. Gün - PAZAR
PUERTO NATALES → PUNTA ARENAS / MACELLAN ADASI PENGUEN TURU – AKŞAM YEMEĞİ Bu sabah erken saatlerde
otelimizde alacağımız kahvaltının ardından özel aracımızla otelden ayrılıyor ve Patagonya’nın güneyinde yer alan
Punta Arenas şehrine doğru yaklaşık 4 saat sürecek kara yolculuğuna başlıyoruz. Yol boyunca büyüleyici Patagonya
manzarası bize eşlik edecek. Sakinlik ve doğanın hâkim olduğu bu rotada, göz alabildiğince uzanan ovalar ve And
Dağları’nın gölgeleri eşliğinde Şili’nin en güney ucuna ilerliyoruz. ? Varışı takiben rehberimiz eşliğinde unutulmaz bir
doğa turuna başlıyoruz. ? Macellan Adası & Penguen Kolonileri Turu Punta Arenas limanından kısa bir tekne
yolculuğu yaparak Macellan Adaları’na ulaşıyoruz. Bu küçük adalar, on binlerce Güney Patagonya pengueninin
yaşadığı doğal kolonilere ev sahipliği yapmaktadır. Rehberimizin anlatımları eşliğinde, penguenleri doğal
ortamlarında gözlemliyor, yürüyüş yolları boyunca keyifli bir keşif yapıyor ve muhteşem fotoğraflar çekiyoruz. Bu
doğa harikası tur, Patagonya’da yaşanabilecek en özel deneyimlerden biridir. ? Turumuzun ardından tekrar Punta
Arenas şehir merkezine dönüyoruz. ? Akşam yemeğimizi bölgenin öne çıkan yerel restoranlarından birinde alıyoruz.
? Geceleme Punta Arenas’taki otelimizde. ? Otelimiz: Hotel Cabo de Hornos 4★ vb.



9. Gün - PAZARTESİ
PUNTA ARENAS ✈ SANTIAGO DE CHILE / OTELE VARIŞ & GECELEME Bugün Patagonya’daki son günümüze
uyanıyoruz. Sabah kahvaltımızın ardından kısa bir serbest zaman geçirdikten sonra rehberimizin belirleyeceği saatte
otelimizden ayrılıyoruz. Özel aracımızla Punta Arenas Havalimanı’na geçiyoruz. Bagaj ve bilet işlemlerimizin
ardından LATAM Havayolları'nın tarifeli seferiyle saat 18:30’da Santiago’ya uçuşumuz başlıyor. ✈ Uçuş Detayları:
PUQ (Punta Arenas) – SCL (Santiago de Chile) Saat: 18:31 – 21:59 (Uçuş süresi: 3 saat 28 dakika) Havayolu: LATAM
Airlines ? Yerel saatle 21:59’da Santiago'ya varışımızın ardından bizi bekleyen özel aracımızla şehir merkezindeki
otelimize transfer oluyoruz. Gecenin ilerleyen saatlerinde otelimize yerleşerek dinlenmeye çekiliyoruz. ? Geceleme
Santiago’daki otelimizde. ? Otelimiz: Hotel Nodo 4★ vb.

10. Gün - SALI / SANTIAGO DE CHILE – TAM GÜN ŞEHİR TURU (ÖĞLE YEMEKLİ)
Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Şili’nin başkenti Santiago’yu daha yakından tanıyacağımız
tam günlük şehir turumuza başlıyoruz. Turumuz sırasında ilk olarak ülkenin idari merkezi olan La Moneda Sarayı’nı
dışarıdan görerek şehrin tarihi dokusunu keşfetmeye başlıyoruz. Ardından kentin kalbi sayılan Plaza de Armas’a
geçiyor, burada yer alan Katedral ve tarihi posta binası gibi kolonyal dönem yapılarıyla çevrili bu meydanda kısa bir
yürüyüş yapıyoruz. Gezimizin devamında teleferik ile San Cristóbal Tepesi’ne çıkarak Santiago’nun panoramik
manzarasını izliyoruz. Tur boyunca şehrin bohem yüzünü yansıtan Bellavista Mahallesi’nde grafitilerle süslü
sokakları keşfediyor, Sanat galerileri ve yerel yaşamın içinden geçerek Santa Lucia Tepesi’ne ulaşıyoruz. Şehrin
merkezindeki bu tarihi tepe, doğal güzelliği ve sunduğu manzara ile Santiago’ya farklı bir perspektiften bakmamıza
olanak sağlıyor. Turumuz esnasında yerel bir restoranda alacağımız öğle yemeği ile Şili mutfağının özgün tatlarını
deneyimleyeceğiz. Günün sonunda otelimize dönüyor ve dinlenmek üzere serbest zaman alıyoruz. Geceleme
Santiago’daki otelimizde. Otelimiz: Hotel Nodo 4★ vb.

11. Gün - ÇARŞAMBA / SANTIAGO – ISLA DE PASCUA (PASKALYA ADASI) –
YARIM GÜN TUR & AKŞAM YEMEĞİ
Sabah otelimizde alacağımız erken kahvaltının ardından havalimanına transfer oluyoruz. LATAM Havayolları’na ait
09:15 uçağı ile, Pasifik Okyanusu'nun ortasında yer alan ve Şili’ye bağlı olan gizemli Paskalya Adası’na uçuşumuzu
gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık 5 saat 25 dakikalık bir yolculuk sonrası saat 12:40’ta adaya varıyoruz. Havalimanında
karşılanmamızın ardından otelimize geçiyor ve kısa bir dinlenme sonrası bölgeyi tanıyacağımız yarım günlük ada
turumuza başlıyoruz. Rano Kau Volkanı’nın heybetli görüntüsü eşliğinde volkan krateri ve çevresini keşfediyor,
Orongo törensel köyünü ziyaret ediyoruz. Turumuzun ardından otelimize dönüyor ve akşam yemeğimizi alıyoruz.
Geceleme Paskalya Adası’ndaki otelimizde. Otelimiz: Hotel Altiplanico Rapa Nui 4★ vb.

12. Gün - PERŞEMBE / ISLA DE PASCUA – TAM GÜN KEŞİF TURU (ÖĞLE
YEMEKLİ)
Bugün Paskalya Adası’nın sırlarla dolu tarihini daha yakından tanımaya devam ediyoruz. Kahvaltı sonrası rehberimiz
eşliğinde başlayacak olan tam günlük keşif turumuzda ilk durağımız, Moai heykellerinin yapım ve taşınma
aşamalarının gerçekleştiği Rano Raraku olacak. Burada kayalara oyulmuş yüzlerce dev Moai heykelini göreceğiz.
Ardından Ahu Tongariki’de sıralı şekilde dizilmiş en büyük Moai platformunu ziyaret edeceğiz. Turumuzun ortasında
doğanın içinde, yerel lezzetlerden oluşan öğle yemeğimizi alacağız. Günün son kısmında, adanın en güzel
kumsallarından biri olan Anakena Plajı’na ulaşıyor ve burada kısa bir serbest zaman geçiriyoruz. Gün sonunda
otelimize dönüş ve geceleme. Otelimiz: Hotel Altiplanico Rapa Nui 4★ vb.

13. Gün - CUMA / ISLA DE PASCUA – SANTIAGO
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, kısa bir serbest zamanımız olacak. Daha sonra saat 14:20’de
LATAM Havayolları ile Paskalya Adası’ndan Santiago’ya dönüş uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık 4 saat 30
dakikalık yolculuğumuzun ardından saat 20:50’de Santiago Havalimanı’na ulaşıyoruz. Varışta özel aracımızla
otelimize transfer oluyoruz. Geceleme Santiago’daki otelimizde. Otelimiz: Hotel Nodo 4★ vb.



14. Gün - Cumartesi / SANTIAGO
Tam gün serbest saatlerimiz olacak. Geceleme Santiago’daki otelimizde. Otelimiz: Hotel Nodo 4★ vb.

15. Gün - PAZAR / SANTIAGO – İSTANBUL UÇUŞU
Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından rehberimizin belirleyeceği saate göre otelden çıkış işlemlerimizi
yapıyoruz ve Santiago Arturo Merino Benítez Uluslararası Havalimanı’na transfer oluyoruz. Türk Hava Yolları ile saat
11:40’ta São Paulo aktarmalı İstanbul uçuşumuza başlıyoruz. Geceleme uçakta.

16. Gün - PAZARTESİ / İSTANBUL VARIŞ
Yerel saat ile 11:20’de İstanbul Havalimanı’na varıyoruz. Güney Amerika’nın birbirinden eşsiz coğrafyalarında
geçen, unutulmaz deneyimlerle dolu seyahatimizin sonuna geliyoruz.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Türk Hava Yolları ile İstanbul – Buenos Aires / Santiago – İstanbul gidiş-dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti

Programda belirtilen tüm iç hat uçuşları

Havalimanı vergileri

Alan – otel – alan tüm transfer hizmetleri

Programda belirtilen tüm şehirlerarası özel araçlı kara ulaşımları

Programda belirtilen tüm şehir turları ve çevre gezileri

Yerel rehberlik hizmetleri (İngilizce veya İspanyolca) + Türkçe tur liderliği

Programda belirtilen öğle ve akşam yemekleri

Seçilen şehirlerde toplam 13 gece otel konaklaması (4★ veya belirlenen düzeyde 5★ oteller, kahvaltı dahil)

Tüm müze, ören yeri ve milli park giriş ücretleri (Perito Moreno, Tierra del Fuego vb.)

Ushuaia Tren Turu ve Katamaran Gezisi

Torres del Paine Milli Parkı ziyareti

Paskalya Adası tam günlük tur programları ve yerel rehberlik

Şehir içi panoramik ve yürüyüş turları (Buenos Aires, Santiago, Valparaiso, Vina del Mar vb.)

Zorunlu Sigorta

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Seyahat iptal sigortası

Kişisel harcamalar

Otellerde ekstralar (oda servisi, minibar, telefon vb.)

Yemeklerde alınan alkollü/alkolsüz içecekler

Bahşişler (tavsiye edilen kişi başı toplam 200 USD)



Yurt dışı çıkış harcı

Bagaj fazla ücretleri (hava yollarının belirlediği limitler üzeri)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
https://malitur.com/grand-patagonya-paskalya-adasi-turu-thy-ile-ekstra-turlar-dahil-14-gece-otel-konaklamali-

istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 22:53 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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